
 

令和 2年 4月 7日 

 

お取引先様 各位 

 

 ラ・シンシア株式会社 

ＴＥＬ：06-6300-0351 

ＦＡＸ：06-6300-0371 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対応 営業時間変更について 

 

日ごろはラシンシアウェブに格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

弊社では新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、従業員及びご関係者様の安全確保に向けた対策と

致しまして、下記の通り業務内容の見直しをする運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

実施期間 ： 2020年 4 月 9日（木）より当面 

 

営業時間 ： 11：00～16：00 

※配送 2～3 営業日、順次発送 

（ご希望の配送日、配送時間帯に添えない可能性があります） 

 

◆なお、4/29（水）～5/6（水）は休業日となります。◆ 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

なお、ご注文については通常通り承っておりますが、対応にお時間を要する場合がございますので、 

予め余裕を持ったご注文をいただけますようお願い申し上げます。 

                                        

                                           以上 

 


